

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	และค่าแรง	
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน	รวมเป็นเงิน	
1	<u>ซ่อมอาคารผู้ป่วยนอก หมายเลข 419/27 (รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก)</u>								ค่าใช้จ่าย
	1.1 งานซ่อมหลังคาคลุมตัวอาคาร ดังนี้								
	1.1.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา พื้นที่ประมาณ	1,600.00	ตร.ม.	-	-	25.00	40,000.00	40,000.00	
	1.1.2 รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน พื้นที่ประมาณ	142.00	ตร.ม.	-	-	40.00	5,680.00	5,680.00	
	1.1.3 แปเหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	352.00	ท่อน	616.82	217,120.64	-	-	217,120.64	
	1.1.4 จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	363.00	ท่อน	691.59	251,047.17	-	-	251,047.17	
	1.1.5 สะพานรับจันทันเหล็กตัวซี 2C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	145.00	ท่อน	691.59	100,280.55	-	-	100,280.55	
	1.1.6 ใสเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	32.00	ท่อน	691.59	22,130.88	-	-	22,130.88	
	1.1.7 อกไก่เหล็กตัวซี 2C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	691.59	10,373.85	-	-	10,373.85	
	1.1.8 ดั้งเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	35.00	ท่อน	1,499.00	52,465.00	-	-	52,465.00	
	1.1.9 โครงคร่าวปิดจั่วเหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	21.00	ท่อน	607.48	12,757.08	-	-	12,757.08	
	1.1.10 พุกเหล็กชุบทองเหลือง 3/8 นิ้ว	496.00	ตัว	6.00	2,976.00	-	-	2,976.00	
	1.1.11 เหล็กแผ่นเพลส ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 10 มม.	124.00	ตัว	85.00	10,540.00	-	-	10,540.00	
	1.1.12 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	21,257.00	ก.ก.	-	-	10.00	212,570.00	212,570.00	
	1.1.13 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม พร้อมแผ่นมีลักษณะงอปลายบริเวณชายคา								
	รอบอาคารให้มียาวไม่น้อยกว่า 0.30 ม. รวมปิดหน้าจั่ว พื้นที่ประมาณ	2,107.00	ตร.ม.	285.00	600,495.00	70.00	147,490.00	747,985.00	
	1.1.14 ติดตั้งครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	42.00	ม.	210.00	8,820.00	50.00	2,100.00	10,920.00	
	1.1.15 ติดตั้งครอบปิดผนัง (FLASHING) และครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์								
	หนา 0.47 มม. พร้อมอัดยาแนวด้วยซิลิโคน ยาวประมาณ	87.00	ม.	210.00	18,270.00	50.00	4,350.00	22,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแควนนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	1.1.16 ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดสีธรรมชาติ ชนิดพิเศษ หน้า 8 นิ้ว และหน้า 6 นิ้ว ทับซ้อนอยู่ในแผ่นเดียวกัน มีความหนา 2.2 ซม. กว้าง 23.5 ซม. ยาว 305 ซม ความยาวประมาณ	198.00	ม.	126.00	24,948.00	45.00	8,910.00	33,858.00	
	1.1.17 สีนํ้ามัน ทาเหล็ก + เชิงชาย (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	1,548.00	ตร.ม.	72.00	111,456.00	38.00	58,824.00	170,280.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							1,923,604.17	
	1.2 งานปรับปรุงหลังคาช่องบันไดทางขึ้นระหว่างชั้นของอาคาร ดังนี้								
	1.2.1 แปเหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	40.00	ท่อน	616.82	24,672.80	-	-	24,672.80	
	1.2.2 จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	38.00	ท่อน	691.59	26,280.42	-	-	26,280.42	
	1.2.3 สะพานรับจันทันเหล็กตัวซี 2C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	4.00	ท่อน	691.59	2,766.36	-	-	2,766.36	
	1.2.4 อะเสเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	3.00	ท่อน	691.59	2,074.77	-	-	2,074.77	
	1.2.5 ออกไก่เหล็กตัวซี 2C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	4.00	ท่อน	691.59	2,766.36	-	-	2,766.36	
	1.2.6 ตั้งเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	4.00	ท่อน	1,499.00	5,996.00	-	-	5,996.00	
	1.2.7 โครงคร่าวปิดจั่วเหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	8.00	ท่อน	607.48	4,859.84	-	-	4,859.84	
	1.2.8 พุกเหล็กชุบทองเหลือง 3/8 นิ้ว	80.00	ตัว	6.00	480.00	-	-	480.00	
	1.2.9 เหล็กแผ่นเพลส ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 10 มม.	20.00	ตัว	85.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	1.2.10 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	2,086.00	ก.ก.	-	-	10.00	20,860.00	20,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1.2.11 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พร้อมแผ่นมีลักษณะงอปลายบริเวณชายคา รอบอาคารให้มียาวไม่น้อยกว่า 0.30 ม. รวมปิดหน้าจั่ว พื้นที่ประมาณ	240.00	ตร.ม.	285.00	68,400.00	70.00	16,800.00	85,200.00	
	1.2.12 ติดตั้งครอบสัน, ข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	52.00	ม.	210.00	10,920.00	50.00	2,600.00	13,520.00	
	1.2.13 ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดสีธรรมชาติ ชนิดพิเศษ หน้า 8 นิ้ว และหน้า 6 นิ้ว ทับซ้อนอยู่ในแผ่นเดียวกัน มีความหนา 2.2 ซม. กว้าง 23.5 ซม. ยาว 305 ซม ความยาวประมาณ	64.00	ม.	126.00	8,064.00	45.00	2,880.00	10,944.00	
	1.2.14 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.40 ม. พื้นที่ประมาณ	64.00	ตร.ม.	322.00	20,608.00	75.00	4,800.00	25,408.00	
	1.2.15 สีนํ้ามัน ทาเหล็ก + เชิงชาย (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	170.00	ตร.ม.	72.00	12,240.00	38.00	6,460.00	18,700.00	
	1.2.16 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งด้าน ทาฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด, ผนังยิปซัมบอร์ด พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	64.00	ตร.ม.	41.00	2,624.00	30.00	1,920.00	4,544.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							250,772.55	
	1.3 งานปรับปรุงหลังคาทางลาดด้านหลังของอาคาร ดังนี้								
	1.3.1 แปเหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	23.00	ท่อน	616.82	14,186.86	-	-	14,186.86	
	1.3.2 อะเสเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	691.59	9,682.26	-	-	9,682.26	
	1.3.3 พุกเหล็กชุบทองเหลือง 3/8 นิ้ว	88.00	ตัว	6.00	528.00	-	-	528.00	
	1.3.4 เหล็กแผ่นเพลส ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 10 มม.	22.00	ตัว	85.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
	1.3.5 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	1,001.00	ก.ก.	-	-	10.00	10,010.00	10,010.00	

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อ.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สิ้นหัก เพ็ชรเอี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนถาวรนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงรวมเป็นเงิน	
	1.3.6 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พร้อมแผ่นมีลักษณะงอปลายบริเวณชายคา รอบอาคารให้มียาวไม่น้อยกว่า 0.30 ม. พื้นที่ประมาณ	119.00	ตร.ม.	285.00	33,915.00	70.00	8,330.00	42,245.00	
	1.3.7 ติดตั้งครอบสัน, ข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	74.00	ม.	210.00	15,540.00	50.00	3,700.00	19,240.00	
	1.3.8 ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดสีธรรมชาติ ชนิดพิเศษ หน้า 8 นิ้ว และหน้า 6 นิ้ว ทับซ้อนอยู่ในแผ่นเดียวกัน มีความหนา 2.2 ซม. กว้าง 23.5 ซม. ยาว 305 ซม ความยาวประมาณ	81.00	ม.	126.00	10,206.00	45.00	3,645.00	13,851.00	
	1.3.9 สีนํ้ามัน ทาเหล็ก + เชิงชาย (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	65.00	ตร.ม.	72.00	4,680.00	38.00	2,470.00	7,150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							118,763.12	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 1							2,293,139.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
2	<u>อาคารตึกแถวชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว แบบ กท 04-4 หมายเลข 462/38 (รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก)</u>								ค่าใช้จ่าย
	2.1 งานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคาเป็นวัสดุมุงหลังคาแบบแผ่นเหล็กรีดลอน ดังนี้								ยกเว้นข้อ
	2.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา (ลอนคู่, หรือลักษณะใกล้เคียง) พื้นที่ประมาณ	423.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,575.00	10,575.00	2.10
	2.1.2 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 0.50 มม.								2.11
	แบบบุฉนวน PU โฟม หนา 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม พื้นที่ประมาณ	443.00	ตร.ม.	685.00	303,455.00	70.00	31,010.00	334,465.00	
	2.1.3 รื้อครอบมุงลอนคู่ซีเมนต์ ของเดิมที่ชำรุด รวมยาวประมาณ	35.00	ม.	-	-	25.00	875.00	875.00	
	2.1.4 ติดตั้งครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	35.00	ม.	222.00	7,770.00	50.00	1,750.00	9,520.00	
	2.1.5 ซ่อมปีกนกโดยทำการติดตั้งครอบ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. ชนิดเคลือบสี พร้อมอัดยาแนวด้วยซิลิโคน ยาวประมาณ	24.00	ม.	222.00	5,328.00	90.00	2,160.00	7,488.00	
	2.1.6 ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดสีธรรมชาติ ชนิดพิเศษ หน้า 8 นิ้ว								
	และหน้า 6 นิ้ว ทับซ้อนอยู่ในแผ่นเดียวกัน มีความหนา 2.2 ซม.								
	กว้าง 23.5 ซม. ยาว 305 ซม ความยาวประมาณ	70.00	ม.	126.00	8,820.00	45.00	3,150.00	11,970.00	
	2.1.7 รื้อผนังรางระบายน้ำ หน้า - หลัง พร้อมฉาบปูนรอยตัดผนัง	2.00	งาน	1,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1							380,893.00	

2.2 งานฝ้าเพดานชั้นบนและฝ้าชายคา ดังนี้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเอี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	2.2.1 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ	280.00	ตร.ม.	-	-	35.00	9,800.00	9,800.00	
	2.2.2 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ชั้นบน @ 0.60 x 0.40 ม. พื้นที่ประมาณ	280.00	ตร.ม.	322.00	90,160.00	75.00	21,000.00	111,160.00	
	2.2.3 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี หน้าห้องน้ำ @ 0.60 x 0.40 ม. พื้นที่ประมาณ	60.00	ตร.ม.	322.00	19,320.00	75.00	4,500.00	23,820.00	
	2.2.4 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ	55.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,925.00	1,925.00	
	2.2.5 ติดตั้งฝ้าชายคาแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. มีช่องระบายอากาศ พร้อมตะแกรงกันแมลง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.40 ม. พื้นที่ประมาณ	55.00	ตร.ม.	277.00	15,235.00	75.00	4,125.00	19,360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2							166,065.00	
	2.3 งานพื้นและผนังชั้นบน ดังนี้								
	2.3.1 รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางพร้อมขีดกาวออก พื้นที่ประมาณ	230.00	ตรม.	-	-	15.00	3,450.00	3,450.00	
	2.3.2 สกัดผิวพื้นชั้นล่างให้ขรุขระ และทำความสะอาดให้เรียบร้อย พื้นที่ประมาณ	230.00	ตร.ม.	-	-	18.00	4,140.00	4,140.00	
	2.3.3 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน ขนาด 24" x 24" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	230.00	ตรม.	565.00	129,950.00	222.00	51,060.00	181,010.00	
	2.3.4 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1.2 ซม. สูง 10 ซม. แบบตัน ความยาวประมาณ	268.00	ม.	38.00	10,184.00	40.00	10,720.00	20,904.00	
	2.3.5 รื้อถอนผนังไฟเบอร์ซีเมนต์, ผนังไม้ฉัด บุสองด้าน พื้นที่ประมาณ	90.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,700.00	2,700.00	
	2.3.6 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบ สองด้านและต่อผนังเดิมช่องข้างบันได พื้นที่ประมาณ	105.00	ตร.ม.	209.00	21,945.00	222.00	23,310.00	45,255.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3							257,459.00	
	2.4 งานพื้นชั้นล่างและบันได ดังนี้								
	2.4.1 สกัดผิวพื้นชั้นล่างให้ขรุขระ และทำความสะอาดให้เรียบร้อย พื้นที่ประมาณ	435.00	ตร.ม.	-	-	18.00	7,830.00	7,830.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	2.4.2 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน ขนาด 24" x 24" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	435.00	ตรม.	565.00	245,775.00	222.00	96,570.00	342,345.00	
	2.4.3 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1.2 ซม. สูง 10 ซม. แบบตัน ความยาวประมาณ	440.00	ม.	38.00	16,720.00	40.00	17,600.00	34,320.00	
	2.4.4 จมูกบันไดอลูมิเนียมขนาด 1.5" ความยาวประมาณ	170.00	ม.	80.00	13,600.00	40.00	6,800.00	20,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4							404,895.00	
	2.5 งานซ่อมบานประตู - หน้าต่าง ดังนี้								
	2.5.1 เปลี่ยนลูกบิดประตูแทนของเดิมที่ชำรุด	50.00	ชุด	285.00	14,250.00	20.00	1,000.00	15,250.00	
	2.5.2 เปลี่ยนกลอนหน้าต่าง	10.00	ชุด	45.00	450.00	10.00	100.00	550.00	
	2.5.3 สีนํ้ามัน ทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	125.00	ตร.ม.	77.00	9,625.00	38.00	4,750.00	14,375.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.5							30,175.00	
	2.6 งานระบบสุขภัณฑ์								
	2.6.1 รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	40.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,000.00	2,000.00	
	2.6.2 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวด้าน ขนาด 24" x 24" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	40.00	ตร.ม.	565.00	22,600.00	222.00	8,880.00	31,480.00	
	2.6.3 รื้อถอนผนังแบ่งห้อง พื้นที่ประมาณ	8.00	ตร.ม.	-	-	35.00	280.00	280.00	
	2.6.4 รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	155.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,200.00	6,200.00	
	2.6.5 ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมันขนาด 12" x 24" รวมกาวซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว สูงจากพื้น 1.80 ม.พื้นที่ประมาณ	155.00	ตร.ม.	567.00	87,885.00	189.00	29,295.00	117,180.00	
2.6.6 รื้อวงกบพร้อมบานประตู ของเดิมที่ชำรุด	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00		
2.6.7 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. บานประตู									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	ผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigicl UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโฟลิสไตนโฟม (PS Foam) แบบมีช่องระบายอากาศ พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ (ห้องน้ำ) พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10.00	ชุด	4,040.00	40,400.00	380.00	3,800.00	44,200.00	
	2.6.8 รื้อโถส้วมของเดิมที่ชำรุด	10.00	อัน	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	2.6.9 ติดตั้งโถส้วมนั่งราบชักโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (สติ๊กเกอร์วาล์ว, สายน้ำดี)	10.00	อัน	4,337.00	43,370.00	450.00	4,500.00	47,870.00	
	2.6.10 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังเคลื่อนขา พร้อมก๊อกน้ำสแตนเลส , สายน้ำดี สติกออ่างแบบดึง วาล์วปิด - เปิดน้ำและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10.00	ชุด	3,576.00	35,760.00	450.00	4,500.00	40,260.00	
	2.6.11 ชั้นวางของเซรามิคเคลื่อนขา	10.00	ชุด	560.00	5,600.00	120.00	1,200.00	6,800.00	
	2.6.12 กระจกเงา ขนาด 60 x 60 ซม. สีเหลี่ยม เจียป्ली กระจกหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ตะขอแขวนหลัง + ยางหนูน	10.00	ชุด	960.00	9,600.00	70.00	700.00	10,300.00	
	2.6.13 ที่วางสบู่เคลื่อนขา ชนิดฝั้ผนัง	10.00	อัน	320.00	3,200.00	120.00	1,200.00	4,400.00	
	2.6.14 ราวแขวนผ้าสแตนเลส	10.00	ชุด	325.00	3,250.00	70.00	700.00	3,950.00	
	2.6.15 ตะแกรงกรองผง แบบดักกลั่น ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 4 นิ้ว	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	50.00	500.00	4,000.00	
	2.6.16 ก๊อกน้ำบอลวาล์ว ขนาด Ø 1/2"	10.00	อัน	120.00	1,200.00	25.00	250.00	1,450.00	
	2.6.17 สายฉีดชำระสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10.00	ชุด	445.00	4,450.00	35.00	350.00	4,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	2.6.18 ผักบัวสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10.00	ชุด	450.00	4,500.00	35.00	350.00	4,850.00	
	2.6.19 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	36.00	ตร.ม.	322.00	11,592.00	75.00	2,700.00	14,292.00	
	2.6.20 คิวกระเบื้องผนังห้องน้ำอูมิเนียมมุงสีเหลี่ยม	135.00	ม.	64.00	8,640.00	5.00	675.00	9,315.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.6							355,727.00	
	2.7 งานระบบไฟฟ้า ดังนี้								
	2.7.1 รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	60.00	จุด	-	-	35.00	2,100.00	2,100.00	
	2.7.2 สายไฟฟ้าอูมิเนียมกลมแกนเดี่ยว THW-A ขนาด 1 x 25 ตร.มม.								
	750 V. , 70°C	230.00	ม.	19.00	4,370.00	10.00	2,300.00	6,670.00	
	2.7.3 ติดตั้งตู้สวิตบอร์ดแบบกันน้ำ ชนิดเหล็ก ขนาด 350 x 520 x 170 มม.	1.00	ชุด	1,033.00	1,033.00	500.00	500.00	1,533.00	
	2.7.4 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 3P/100								
	A.,IC > 10 KA., 240/415 VAC	1.00	ชุด	4,110.00	4,110.00	-	-	4,110.00	
	2.7.5 ติดตั้ง RACE ช่องไฟฟ้า ชนิดฉาบสังกะสี แบบ 7 ช่อง ความหนาของเหล็กไม่	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	50.00	300.00	1,800.00	
	น้อยกว่า 5 มม.พร้อมลูกถ้วยและอุปกรณ์ยึดตรึง (พุกตะกั่วพร้อมน๊อต								
	2.7.6 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว THW ขนาด 1 x 10 ตร.มม.								
	750 V. , 70°C เป็นสายต่อเข้า Consumer unit	60.00	ม.	41.62	2,497.20	10.00	600.00	3,097.20	
	2.7.7 ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.								
	จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY) จำนวน 6 วงจร	10.00	ชุด	1,617.00	16,170.00	500.00	5,000.00	21,170.00	
	2.7.8 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2 P/63 A.								
	1C ≥ 10 KA. 240 VAC	10.00	ตัว	708.00	7,080.00	-	-	7,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเอี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแควนนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	2.7.9 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/25, 32 A., IC > 6 KA. 240 240/415 VAC	40.00	ตัว	108.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	2.7.10 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 10 ตร.มม. 750 V. 70°C เป็นสายกราวด์	50.00	ม.	41.62	2,081.00	16.00	800.00	2,881.00	
	2.7.11 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 4 ตร.มม. 750 V. 70°C เป็นสายเมน	1,550.00	ม.	15.19	23,544.50	10.00	15,500.00	39,044.50	
	2.7.12 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V. 70°C เป็นสายปลั๊ก	920.00	ม.	10.82	9,954.40	7.00	6,440.00	16,394.40	
	2.7.13 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V. 70°C เป็นสายดวงโคม	2,145.00	ม.	6.89	14,779.05	5.00	10,725.00	25,504.05	
	2.7.14 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	225.00	ท่อน	45.00	10,125.00	80.00	18,000.00	28,125.00	
	2.7.15 ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	งาน	5,062.00	5,062.00	-	-	5,062.00	
	2.7.16 ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอด โดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	70.00	ชุด	270.00	18,900.00	115.00	8,050.00	26,950.00	

	2.7.17 ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 9 W., มีอายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	ชุดขับเคลื่อนกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งภายในหลอด โดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	10.00	ชุด	220.00	2,200.00	115.00	1,150.00	3,350.00	
	2.7.18 ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องและอุปกรณ์ครบชุด	90.00	ชุด	150.00	13,500.00	90.00	8,100.00	21,600.00	
	2.7.19 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยวชนิดติดลอย ขนาด 16 A. 250 V. พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	70.00	ชุด	65.00	4,550.00	80.00	5,600.00	10,150.00	
	2.7.20 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ทาง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	20.00	ชุด	83.00	1,660.00	85.00	1,700.00	3,360.00	
	2.7.21 ติดตั้งแท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดง ขนาด Ø 5/8"ยาว 8 ฟุต พร้อมแคลมป์ป๊าว์ใจ ยึดสายไฟฟ้าขนาด Ø 5/8"	10.00	อัน	195.00	1,950.00	250.00	2,500.00	4,450.00	
	2.7.22 แป้นรองพลาสติก ขนาด 16 x 12 นิ้ว	10.00	กล่อง	195.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	2.7.23 อุปกรณ์ยึดตรึงและเทพื้นสายไฟ	240.00	จุด	25.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.7							246,701.15	

2.8 งานระบบประปา ดังนี้									
2.8.1 ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 3" ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	422.90	4,229.00	300.00	3,000.00	7,229.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อ.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเอี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	2.8.2 ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 2" ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	211.69	3,175.35	160.00	2,400.00	5,575.35	
	2.8.3 ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 2" ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5	13.00	ท่อน	307.01	3,991.13	160.00	2,080.00	6,071.13	
	2.8.4 ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 1/2" ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5	72.00	ท่อน	59.35	4,273.20	120.00	8,640.00	12,913.20	
	2.8.5 ข้อต่อ พี.วี.ซี. ชั้น 13.5 อุปกรณ์ท่อชนิดเกลียวทองเหลือง	1.00	งาน	7,834.00	7,834.00	-	-	7,834.00	
	2.8.6 ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	4,700.00	4,700.00	4,700.00	
	2.8.7 ประตุน้ำอลวาว ขนาด 1/2"	10.00	อัน	110.00	1,100.00	25.00	250.00	1,350.00	
	2.8.8 ประตุน้ำอลวาว ขนาด 2"	1.00	อัน	930.00	930.00	50.00	50.00	980.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.8							46,652.68	
	2.9 งานทาสี ดังนี้								
	2.9.1 สีนํ้าพลาสติก ชนิดทาภายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	857.00	ตร.ม.	54.00	46,278.00	34.00	29,138.00	75,416.00	
	2.9.2 สีนํ้าพลาสติก ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	985.00	ตร.ม.	54.00	53,190.00	30.00	29,550.00	82,740.00	
	2.9.3 ทาสีนํ้าพลาสติกอะคริลิค ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งด้าน ทาฝ้าเพดานยิปซัม พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	395.00	ตร.ม.	41.00	16,195.00	30.00	11,850.00	28,045.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.9							186,201.00	

2.10 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหน้าอาคาร (โรงรถ)									สินทรัพย์
2.10.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา (ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง) พื้นที่ประมาณ	210.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,250.00	5,250.00		ถาวร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	2.10.2 รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก แบบคงสภาพเดิม พื้นที่ประมาณ	210.00	ตร.ม.	-	-	70.00	14,700.00	14,700.00	
	2.10.3 ตัดหัวเสา ค.ส.ล. ระยะประมาณ 0.30 ม. แล้วติดเหล็กแผ่นเพลาหัวเสา								
	ยึดเหล็กโครงหลังคาขนาด 6" x 6" หนา 6 มม. พร้อมแต่งปูนหัวเสา ให้เรียบร้อย	22.00	ตัน	250.00	5,500.00	150.00	3,300.00	8,800.00	
	2.10.4 เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ต่อด้านข้าง ระยะ 1.00 ม.								
	และใช้สำหรับต่อกลางแปสำหรับรอยตัด	5.00	ท่อน	934.58	4,672.90	-	-	4,672.90	
	2.10.5 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	222.00	ตร.ม.	374.00	83,028.00	70.00	15,540.00	98,568.00	
	2.10.6 ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	14.00	ม.	222.00	3,108.00	50.00	700.00	3,808.00	
	2.10.7 ติดตั้งครอบปิดผนัง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม.								
	ชนิดเคลือบสี พร้อมอัดยาแนวด้วยซิลิโคน ยาวประมาณ	35.00	ม.	222.00	7,770.00	50.00	1,750.00	9,520.00	
	2.10.8 ติดตั้งเชิงชายไม้ไผ่เบอร์ซีเมนต์ชนิดสี่เหลี่ยมชนิดพิเศษ หน้า 8 นิ้ว								
	และหน้า 6 นิ้ว หันซ้อนอยู่ในแผ่นเดียวกัน มีความหนา 2.2 ซม.								
	กว้าง 23.5 ซม. ยาว 305 ซม ความยาวประมาณ	49.00	ม.	126.00	6,174.00	45.00	2,205.00	8,379.00	
	2.10.9 ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งาน								
	ไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80								
	ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอด								
	โดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection)								
	ไม่น้อยกว่า 1 kV.	10.00	ชุด	270.00	2,700.00	115.00	1,150.00	3,850.00	
	2.10.10 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.								
	750 V. 70°C เป็นสายดวงโคม	300.00	ม.	6.89	2,067.00	5.00	1,500.00	3,567.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	2.10.11 ท่อร้อยสายไฟฟ้า พี.วี.ซี. สีเหลือง ขนาด Ø 1 / 2"	15.00	ท่อน	45.00	675.00	80.00	1,200.00	1,875.00	
	2.10.12 ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	งาน	337.00	337.00	-	-	337.00	
	2.10.13 เปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าชนิดเดี่ยว แบบติดลอย ขนาด 16 A. 220 V. พร้อม กล่องพลาสติกและอุปกรณ์โครงชุด (พุกพลาสติก, เกสียวปล่อย 4 ชุด,/กล่อง)	10.00	ชุด	65.00	650.00	80.00	800.00	1,450.00	
	2.10.14 ค่าอุปกรณ์ยึดตรึงและเทพื้นสายไฟ	20.00	จุด	25.00	500.00	-	-	500.00	
	2.10.15 บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เทคอนกรีตหนา 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ 259 ตร.ม. ด้านหน้าอาคาร มีรายการดังนี้								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน พื้นที่ประมาณ (หนา 10 - 15 ซม.)	259.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,130.00	18,130.00	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	12.95	ลบ.ม.	373.83	4,841.10	99.00	1,282.05	6,123.15	
	- คอนกรีต 1:2:4	25.90	ลบ.ม.	1,925.23	49,863.46	306.00	7,925.40	57,788.86	
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	259.00	ตร.ม.	32.71	8,471.89	5.00	1,295.00	9,766.89	
	- ไม้แบบ	8.80	ตร.ม.	380.00	3,344.00	133.00	1,170.40	4,514.40	
	- ตะปู	2.22	กก.	46.73	103.74	-	-	103.74	

2.10.16	สื่อน้ำพลาสติกอะคริลิคชนิดทากายนอก (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	35.00	ตร.ม.	54.00	1,890.00	34.00	1,190.00	3,080.00	
2.10.17	สีน้ำมัน ทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	85.00	ตร.ม.	72.00	6,120.00	38.00	3,230.00	9,350.00	สินทรัพย์ ถาวร
	2.10.18 ประปาเดินท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 1/2"พร้อมข้อต่อ ข้องอ และข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง สำหรับติดตั้งอุปกรณ์ ประปา จำนวน 1 จุด พร้อมก๊อกล้วนอลวาลัว 1/2" จำนวน 1 จุด ต่อห้อง	10.00	ห้อง	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.10							275,633.94	
	2.11 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหลังอาคาร (ห้องครัวขนาด 6.00 x 37.00 ม.) ดังนี้								
	2.11.1 รื้อถอนส่วนต่อเติมอาคารและทุบคานด้านหลังห้องส้วม	10.00	ห้อง	-	-	1,500.00	15,000.00	15,000.00	
	2.11.2 ขุดดินฐานราก พื้นที่ประมาณ	22.00	หลุม	-	-	150.00	3,300.00	3,300.00	
	2.11.3 ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรง ขนาด Ø 9 มม. ระยะห่าง 0.15 x 0.15 ม. คอนกรีตหยาบกันหลุม หนา 0.05 ม.บดอัดทรายหยาบ กันหลุม หนา 0.10 ม.	22.00	หลุม	850.00	18,700.00	270.00	5,940.00	24,640.00	
	2.11.4 เหล็กแผ่นเพลทหัวเสายึดเหล็กโครงหลังคา ขนาด 6" x 6" หนา 6 มม.	22.00	แผ่น	140.00	3,080.00	50.00	1,100.00	4,180.00	
	2.11.5 เสา ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 6" X 6" X 4.00 ม.	11.00	ต้น	1,200.00	13,200.00	150.00	1,650.00	14,850.00	
	2.11.6 เสา ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 6" X 6" X 3.50 ม.	11.00	ต้น	1,050.00	11,550.00	150.00	1,650.00	13,200.00	
	2.11.7 คานคอดิน ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.20 ม.เสริมเหล็กแกนบน DB ขนาด Ø 12 มม. จำนวน 2 เส้น เสริมเหล็กแกนล่าง DB ขนาด Ø 12 มม.จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอก ขนาด Ø 6 มม. ระยะห่าง 0.15 ม. รวมประมาณ	90.00	ม.	378.00	34,020.00	69.00	6,210.00	40,230.00	
	2.11.8 แปเหล็กรูปตัวซี ยาว 6 ม.ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. @ 1.00 ม.	62.00	ท่อน	616.82	38,242.84	-	-	38,242.84	
	2.11.9 จันทันเหล็กรูปตัวซี ยาว 6 ม.ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @ 1.15 ม.	54.00	ท่อน	691.59	37,345.86	-	-	37,345.86	
	2.11.10 ละเสเหล็กรูปตัวซี ยาว 6 ม.ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	19.00	ท่อน	1,074.77	20,420.63	-	-	20,420.63	

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อ.ด.

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	ด้านหน้าอาคาร มีรายการดังนี้								
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	8.75	ลบ.ม.	373.83	3,271.01	99.00	866.25	4,137.26	
	- คอนกรีต 1:2:4	17.50	ลบ.ม.	1,925.23	33,691.53	306.00	5,355.00	39,046.53	
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด ฤ 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	175.00	ตร.ม.	32.71	5,724.25	5.00	875.00	6,599.25	
	- ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	380.00	3,040.00	133.00	1,064.00	4,104.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	46.73	93.46	-	-	93.46	
	2.11.17 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน ขนาด 24" x 24" รวมปูนทรายรองพื้น								
	และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	175.00	ตรม.	565.00	98,875.00	222.00	38,850.00	137,725.00	
	2.11.18 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1.2 ซม. สูง 10 ซม. แบบตัน ความยาวประมาณ	160.00	ม.	38.00	6,080.00	40.00	6,400.00	12,480.00	

	2.11.19 เทพื้นคอนกรีตด้านหลัง และด้านข้าง บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.								
	เทคอนกรีตหนา 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH								
	ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ 69 ตร.ม.								

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.อ.ด.

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	มีรายการดังนี้								
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	3.45	ลบ.ม.	373.83	1,289.71	99.00	341.55	1,631.26	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.90	ลบ.ม.	1,925.23	13,284.09	306.00	2,111.40	15,395.49	
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด ฤ 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	69.00	ดร.ม.	32.71	2,256.99	5.00	345.00	2,601.99	
	- ไม้แบบ	3.20	ดร.ม.	380.00	1,216.00	133.00	425.60	1,641.60	
	- ตะปู	0.80	กก.	46.73	37.38	-	-	37.38	
	2.11.20 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. ตามแบบ ทบ.7307								
	พื้นราง ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม. ผนัง ค.ส.ล. หน้า 0.10 เหล็กเสริม Ø RB 9 มม.								
	เหล็กขอบราง L 50 x 50 x 6 มม ฝ้าราง ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.50 ม.	42.00	ม.	1,450.00	60,900.00	500.00	21,000.00	81,900.00	
	2.11.21 ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน								
	พื้นที่ประมาณ	60.00	ดร.ม.	209.00	12,540.00	222.00	13,320.00	25,860.00	
	2.11.22 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	@ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	175.00	ดร.ม.	322.00	56,350.00	75.00	13,125.00	69,475.00	
	2.11.23 ติดตั้งฝ้าชายคาแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.								
	มีช่องระบายอากาศ พร้อมตะแกรงกันแมลง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	@ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	47.00	ดร.ม.	277.00	13,019.00	75.00	3,525.00	16,544.00	

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเอี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	ไม่น้อยกว่า 1 kV.	30.00	ชุด	270.00	8,100.00	115.00	3,450.00	11,550.00	
	2.11.25 SWITCH แบบเดี่ยวชนิดติดลอยขนาด 16 A.250 V.พร้อมกล่อง								
	พลาสติกและอุปกรณ์ยึดตรึง (ทุกพลาสติก, เกลียวปล้อย 4 ชุด,/กล่อง)	30.00	ชุด	65.00	1,950.00	80.00	2,400.00	4,350.00	
	2.11.26 ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีสายดิน (2 P+E) ชนิดติดลอย								
	ขนาด 16 A. , 250 V. พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ยึดตรึง								
	(ทุกพลาสติก, เกลียวปล้อย 4 ชุด,/กล่อง)	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	90.00	1,800.00	4,800.00	
	2.11.27 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.								
	750 V. 70°C เป็นสายปลั๊ก	450.00	ม.	10.82	4,869.00	7.00	3,150.00	8,019.00	
	2.11.28 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (ICE 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.								
	750 V. 70°C เป็นสายดวงโคม	350.00	ม.	6.89	2,411.50	5.00	1,750.00	4,161.50	
	2.11.29 ท่อร้อยสายไฟฟ้า พี.วี.ซี. สีเหลือง ขนาด Ø 1 / 2"	55.00	ท่อน	45.00	2,475.00	80.00	4,400.00	6,875.00	
	2.11.30 ค่าอุปกรณ์ประกอบงาน	1.00	งาน	1,237.00	1,237.00	-	-	1,237.00	
	2.11.31 ค่าอุปกรณ์ยึดตรึงและเทปพันสายไฟฟ้า	80.00	จุด	25.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

	2.11.32 วงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.								
	บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุRigicl UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.								
	เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้านด้วยWood Plastic Composite (WPC)								
	ภายในโฟลิสไอน์โฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟูกหนา 35 มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแควนนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ (สำหรับภายนอก)(อุปกรณ์ครบชุด)	10.00	ชุด	4,265.00	42,650.00	415.00	4,150.00	46,800.00	
	2.11.33 ประปาเดินท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 1/2"พร้อมข้อต่อ ข้องอ และข้อต่อตรง								
	เกลียวในทองเหลือง สำหรับติดตั้งอุปกรณ์ประปา จำนวน 3 จุด								
	พร้อมก๊อคน้ำอลวาลัว 1/2" จำนวน 3 จุด ต่อห้อง	10.00	ห้อง	440.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	2.11.34 งานติดตั้งบานหน้าต่างอลูมิเนียม (บานเลื่อน) พร้อมกระจกใสหนา 6 มม.								
	กรอบบานสีขา ขนาด 1.10 x 1.20 ม. และติดฟิล์มกรองแสง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	3,250.00	32,500.00	250.00	2,500.00	35,000.00	
	2.11.35 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งเงา								
	พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	295.00	ตร.ม.	54.00	15,930.00	30.00	8,850.00	24,780.00	
	2.11.36 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งเงา								
	พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	125.00	ตร.ม.	54.00	6,750.00	34.00	4,250.00	11,000.00	
	2.11.37 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนใหม่) กึ่งด้าน								
	ทาฝ้าเพดานยิปซัม พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	222.00	ตร.ม.	41.00	9,102.00	30.00	6,660.00	15,762.00	
	2.11.38 สีนํ้ามัน ทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว)								
	พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	224.00	ตร.ม.	72.00	16,128.00	38.00	8,512.00	24,640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.11							1,170,367.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 2							3,520,769.82	

	รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 1 - 2							5,813,909.66	
	ค่าแฟลคเตอร์ F							1.2938	
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1 - 2							7,522,036.32	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ข้อ 1 - 2							7,522,000.00	ปิดเศษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ซ่อมแซม รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก จว.ด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. สันหัด เพ็ชรเยี่ยม

หน่วย รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

รายละเอียดงานซ่อมปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก และซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายพิชัยดาบหัก

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
				ต่อหน่วย	เงิน	ต่อหน่วย	เงิน		
	3 งานแผ่นป้ายอลูมิเนียม								ค่าใช้จ่าย
	3.1 แผ่นป้าย อลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12" x 9" ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	2.00	ป้าย	650.00	1,300.00			1,300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามข้อ 3							1,300.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ข้อ 1 - 3							7,523,300.00	

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท. ตำแหน่ง ช่างสี พยย.มทบ.35 วันที่ เม.ย. 66

ผู้ตรวจ พ.ด. . ตำแหน่ง นยย.มทบ.35 วันที่ เม.ย. 66

ตรวจถูกต้อง พ.อ. ตำแหน่ง หก.กกบ.มทบ.35 วันที่ เม.ย. 66

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

ร.ท. ประธานกรรมการ

ร.ท. กรรมการ

ร.ท. กรรมการ

(เกรียงศักดิ์ แก้วรินทร์)

(ชัยกร ม่วงเลี่ยม)

(ธนาบุรุษ ด้รงค์)

เม.ย. 66